100
Bouchon massif en silicone, ASTIK’S
Couleur ambrée. Résiste à des températures entre  - 70ºC et + 200ºC.
 Référence Référence  Øsup.  Øinf.  h Pour verrerie Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) (mm) de Øint.(mm) par lot
 STOS-011-025  2 499 332 11,1  6,35  25,4  9 ± 0,5  25
STOS-013-025  2 499 333 12,7  7,9  25,4  10 ± 0,5  25
 STOS-015-025  2 499 334 15,09  10,31  25,4  13 ± 0,5  25
STOS-017-025  2 499 335 17  13  25,4  15 ± 0,5  25
 STOS-019-025  2 499 336 19  14,27  25,4  17 ± 0,5  25
 STOS-020-025  2 499 337 20  15,88  25,4  18 ± 0,5  25
 STOS-024-020  2 499 338 24  18  30  21 ± 0,5  20
STOS-026-010  2 499 339 26  20  25,4  23 ± 0,5  10
 STOS-027-010  2 499 340 27  23  25,4  25 ± 0,5   10
STOS-032-010  2 499 341 31,75  26,19  25,4  29 ± 0,5   10
 STOS-037-010  2 499 342 36,98  30,18  25,4  34 ± 0,5   10
 STOS-041-010  2 499 343 41  33,02  25,4  37 ± 0,5   10
 STOS-044-010  2 499 344 44,45  37,31  25,4  41 ± 0,5  10
STOS-046-010  2 499 345 46,05  38,1  25,4  42 ± 0,5  10
 STOS-052-010  2 499 346 52,4  44,45  25,4  48 ± 0,5  10
STOS-060-010  2 499 347 59,99  50  45,01  55 ± 0,5 10
Bouchon de cellulose stérilisable, STERISTOPPERS®
Pour usage unique. Conçu pour travailler avec des échanti llons de microbiologie, de culture cellulaire...
S’ajuste parfaitement au col des récipients. Stérilisable à 200°C. Perméable à l’air.
 Référence Référence  Numéro Pour verrerie Unités
  du lot  GAUSS    de Øint.(mm) par lot
 SSTO-08P-100  2 499 297 8P  7,5 - 10,5 100
SSTO-009-100  2 499 281 9  10,5 - 11,5 100
 SSTO-09P-100  2 499 298 9P 9,0 - 10,5  100
SSTO-010-100  2 499 282 10 9,5 - 11,5 100
 SSTO-011-100  2 499 283 11 12,0 - 14,5 100
SSTO-012-100  2 499 284 12 11,5 - 13,5  100
 SSTO-013-100  2 499 285 13 12,5 - 14,5  100
 SSTO-014-100  2 499 286 14 13,0 - 14,5 100
SSTO-14P-100  2 499 299 14P 12,0 - 14,0  100
SSTO-015-100  2 499 287 15  13,5 - 15,5  100
 SSTO-018-100  2 499 288 18  17,5 - 18,5  100
SSTO-019-100  2 499 289 19  19,0 - 22,0  100
 SSTO-026-100  2 499 290 26  26,0 - 27,0  100
SSTO-027-100  2 499 291 27  27,0 - 32,5  100
 SSTO-029-025  2 499 292 29  29,5 - 31,0  25
SSTO-29K-025  2 499 300 29K  26,0 - 27,0  25
 SSTO-032-025  2 499 293 32  32,5 - 35,0 25
 SSTO-32P-025  2 499 301 32P  32,0 - 33,0  25
 SSTO-036-025  2 499 294 36  35,5 - 39,5  25
SSTO-037-025  2 499 295 37  37,5 - 41,5  25
 SSTO-038-025  2 499 296 38  40,0 - 43,5  25
SSTO-40P-025  2 499 302 40P  42,0 - 46,5  25
 SSTO-45P-025  2 499 303 45P  47,0 - 48,0  25
Portoir en acier inoxydable pour fl acon, CLINK
Pour fl acon de chromatographie de 12 x 32 mm.
 Référence Référence   h Long. Larg. Type Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) (mm)  par lot
 TTSS-R24-001  2 499 630 25  86  64  pour 6 x 4 fl acons de chromatographie  1
TTSS-R50-001  2 499 631 25  150  80  pour 10 x 5 fl acons de chromatographie  1